
Adresa: Sheshi “Dëshmorët e Hasit”,  Pallati i Kulturës “Pjetër Bogdani”, Qyteti Krumë, Rrethi Has, 
Tel/Fax.: +355 214 22080,  E-mail: info@bashkiahas.gov.al 

 

_____________________________________ _____________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA HAS 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Has 

Adresa    Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail    info@bashkiahas.gov.al 

Personi Pergjegjës:  Erilda Dibra 

Tel:    +355699473288 

E-mail:   erildadibra@yahoo.com 

Adresa e Internetit  www.bashkiahas.gov.al 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim_mallra, rrugë elektronike; 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje artikuj ushqimore per nevoja te konviktit “KOSOVA” Bashkia 

–Has per vitin 2021". 

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-85697-02-02-2021 

5. Fondi limit:  1,761,345 (Nje milion  shtateqind e gjashtedhjete e njemije e treqind e dyzet e 

pese). 

6. Burimi i financimit: Te vëna në dispozicion  nga Buxheti i shtetit, Transferta Specifike & Te 

ardhurat  e bashkisë Has; 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 

31.12.2021. 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  15.02.2021(dd/mm/vvvv) Ora: 16:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15/02/2021(dd/mm/vvvv) Ora: 16:00 

 

Vendi:www.app.gov.al. 

Të tjera: Operatori ekonomik fitues duhet të jetë i pajisur me: 

- Kopje të çertifikatës elektronike per fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin Platformën 

Qëndrore të Faturave.  

- Kopje të çertifikatës elektronike per fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të kontratës së lidhur me 

shoqërinë e çertifikuar për zgjidhjen software-ike në përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë faturat 

nëpërmjet zgjidhjes software-ike.  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Liman MORINA 

 

http://www.bashkiahas.gov.al/
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